

Holst Equestrian ApS

Pindstrupvej 25
8410 Rønede

Årsrapport
3. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Anders Hedegaard Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holst Equestrian ApS
Pindstrupvej 25
8410 Rønede

CVR-nr: 40521259

Regnskabsår: 03/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handel med heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -10 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-9.670
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.670

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.330
Tilgodehavender i alt		45.330
Omsætningsaktiver i alt		45.330
Aktiver i alt		45.330

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-9.670
Egenkapital i alt		40.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		45.330

Egenkapitalopgørelse 3. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat		-9.670	-9.670
Egenkapital, ultimo	50.000	-9.670	40.330

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Stutteri ApS, CVR-nr. 40 49 60 33 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0